[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

 ДУМА  КРИВОШЕИНСКОГО  РАЙОНА

  РЕШЕНИЕ
с.  Кривошеино

Томской области

28 ноября  2019 года                                                                                                            № 312
О внесении изменения в статью 3 Положения
«Об Управлении финансов Администрации Кривошеинского района», утвержденного Решением Думы Кривошеинского района от 28.03.2013 № 246
Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом  муниципального  образования  Кривошеинский район, в целях совершенствования законодательства о бюджетной деятельности

Дума Кривошеинского района РЕШИЛА:

1.Внести  в статью 3 Положения «Об Управлении финансов Администрации Кривошеинского района», утвержденного Решением Думы Кривошеинского района от 28.03.2013 № 246 изменение, изложив пункт 3.39 в следующей редакции:

 «3.39. осуществляет муниципальный внутренний финансовый контроль в соответствии с действующим законодательством;».
2.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Районные вести».

3.  Настоящее Решение вступает в силу с даты официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет Думы Кривошеинского района по бюджету и экономическим вопросам.
Председатель Думы Кривошеинского района

           В.В. Нестеров
Глава Кривошеинского района

С.А. Тайлашев
PAGE
2